-------------------------------------- -- ----------------------------------

PÁGINA
RESOLUCÃO NQ 1.708/2017

DATA

Em 30 de março de 2017.

ASSUNTO: Fixação de preços para análises do Laboratório de Nutrição Animal
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 30 de março de 2017
REVOGAÇÃO: Resolução n" 1.486/2006
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronómico do Paraná - IAPAR, no uso
de suas atribuições e de conformidade com o previsto no Artigo 15 do Regulamento do
IAPAR, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013 e de conformidade
com a Deliberação n?073/82 do Conselho de Administração,

RESOLVE:

1. Fixar os preços para realização de análises do Laboratório de Nutrição Animal, na
forma dos anexos que passam a integrar a presente Resolução.

2. Revogar a Resolução n? 1.486/2006de 22 de março de 2006.

~~~v
Diretor-Presidente